СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

РЕШЕНИЕ

23.05.2017 №40
О внесении изменений в решение муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 09.02.2010 года №17 «Об официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово»

В соответствии со статьями 2 и 12 Закона Российской Федерации от 21.11.1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», статьи 10 Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» (далее Федеральный закон от 09.02.2009 года № 8-ФЗ), подпункта а) подпункта 2) пункта 3 статьи 25 Устава муниципального округа Восточное Измайлово, Совет депутатов муниципального округа Восточное Измайлово решил:

1.
Внести изменения в решение муниципального Собрания внутригородского Восточное Измайлово в городе Москве от 09.02.2010 года № 17 «Об официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово» (в редакции решения Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово от 26.03.2013 № 25):

1.1.
Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2.
Официальный сайт муниципального округа в информационно - телекоммуникационной сети Интернет по адресу www.vostizm.ru является средством массовой информации (сетевое издание) исключительно для размещения официальных сообщений и публикации материалов, нормативно-правовых актов органа местного самоуправления муниципального округа Восточное Измайлово.»;
1.2.
Пункт 3 решения изложить в следующей редакции:

«3.
Аппарату Совета депутатов муниципального округа Восточное Измайлово обеспечить размещение информации на сайте муниципального округа в соответствие с требованиями Федерального закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ и Закона Российской Федерации от 21.11.1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», издать правовой акт о назначении ответственных специалистов за размещение информации на сайте муниципального округа.».

2.
Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Восточное Измайлово в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Восточное Измайлово Афанасьева В.С.
Глава муниципального округа

Восточное Измайлово

В.С. Афанасьев